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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2009

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2009                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR      2,968 5,026 7,994
SUPERIOR                 173 664 837

Genero Total
Femenino 5,054
Masculino 3,777

Total: 8,831

Femenino  ( 57.23 % )

Masculino ( 42.77 % )
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2009                              

Año: 2009

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 65 135 200

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 12 25 37

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 50 52 102

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 7 32 39

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 23 100 123

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 51 76 127

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 37 69 106

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 189 326 515

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 199 234 433
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 45 107 152

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 81 132 213

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 38 108 146

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 320 433 753

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 164 305 469

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 32 125 157

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 121 142 263

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 79 140 219

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 27 53 80

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 135 197 332

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 20 35 55

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 70 143 213

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 262 430 692

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 169 247 416

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 92 202 294

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 80 145 225
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 21 80 101

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 71 75 146

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 508 878 1,386

Total 2,968 5,026 7,994

NIVEL  SUPERIOR                 

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 169 635 804

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 4 29 33

Total 173 664 837
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Año:2009

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2009                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 124 76 200

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 20 17 37

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 65 37 102

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 14 25 39

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 64 59 123

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 70 57 127

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 60 46 106

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 275 240 515

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 242 191 433
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 87 65 152

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 124 89 213

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 80 66 146

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 430 323 753

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 276 193 469

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 78 79 157

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 155 108 263

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 123 96 219

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 37 43 80

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 249 83 332

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 28 27 55

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 81 132 213

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 359 333 692

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 232 184 416

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 143 151 294

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 132 93 225
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 47 54 101

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 80 66 146

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 877 509 1,386

Total 4,552 3,442 7,994

SUPERIOR                 

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 482 322 804

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 20 13 33

Total 502 335 837
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